
 1 

Smlouva o spolupráci 

při zajištění 16. benefičního plesu hejtmana 

č. OLP/191/2024  

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2 a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem  

dále jen „Kraj“ 

 

a 

 

RENGL, s.r.o. 

se sídlem Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec  

IČO: 25420160 

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Jaroslav Rengl, jednatel 

evidence: C 17005 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

dále jen „Společnost“ 

 

takto:  

 
Článek I. 

Předmět spolupráce 

1. Společnost v rámci spolupráce při zajištění 16. benefičního plesu hejtmana bezplatně 

realizovala pro Kraj plakátovací kampaň v hodnotě 50 000,89 Kč bez DPH a 60 501,00 Kč 

s DPH takto: 

Kampaň: CZ268350 Hejtmanský ples kampaň od 14.01.2024 do 27.01.2024 

Město/formát   Počet plakátů  Počet dnů  

Turnov A1    20   15 

Tanvald A1    20   15 

Rokytnice n/Jizerou A1  15   15 

Raspenava A1   15   15 

Nový Bor A1    10   15 



 2 

Nové Město p/Smrkem A1   20  15 

Liberec A1     150  15 

Jablonec nad Nisou, Rychnov A1  50  15 

Chrastava A1     20  15 

Hrádek nad Nisou A1   36  15 

Harrachov A1    15  15 

Frýdlant v Čechách A1   20  15 

Doksy A1     20  15 

Desná A1     20  15 

Česká Lípa A1    50  15 

Distribuce DI 15 ks. 

Počet plakátů k výlepu: 481 + náhradní 0. 

Písemný seznam ploch s vylepenými plakáty není sjednán. 

Kampaň neobsahuje více různých mutací plakátů. 

Požadavek na vyhotovení a zaslání placené fotodokumentace není sjednán. 

Požadavek na garantovaný výběr ploch není sjednán. 

 

Článek II. 

Ostatní ustanovení 

1. Společnost bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě, kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

Kraj v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Společnost výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva 

včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu 

v registru smluv zveřejněny. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Kraj obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Společnost. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna Krajem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Tato smlouva byla schválena 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 192/24/RK ze dne 6.2.2024  

 

 V Liberci dne        V Liberci dne             

  

 

 

……………………………  ………………………… 

                 


